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      Liite 3 

 

Tiivistelmä vuoden 2023 Lasten laatukyselyn tuloksista 

 

Tässä tiivistelmässä esitellään vuoden 2023 alussa toteutetun Lasten latukyselyn tuloksia (kysely toteutettiin 

Joensuun kaupungin varhaiskasvatuksessa oleville lapsille 16.-29.1.2023 välisenä aikana). Lasten laatukyselyssä 

selvitettiin lasten kokemuksia päiväkodin ja perhepäivähoidon toiminnasta liittyen ulkoiluun, lepohetkiin, 

ruokailuun, pukeutumiseen, leikkimiseen, wc-käynteihin ja aikuisten toimintaan. Kyselyyn vastasi 220 Joensuun 

varhaiskasvatuksessa olevaa lasta. Vastaajista 49 % oli tyttöjä, 50 % poikia ja 1 % ei halunnut kertoa sukupuoltaan. 

Vastaajista 22–28 % oli 4–6-vuotiaita, 10–16 % oli 2–3-vuotiaita ja 0–1-vuotiaita oli 2 %. Kyselyyn vastanneista 

lapsista 89 % oli päiväkodissa ja 11 % perhepäivähoidossa. 

 

Lasten yleinen viihtyvyys päiväkodissa ja perhepäivähoidossa 

 

Lasten mielestä pukeutumistilanteesta teki mukavan, kun sai pukeutua sekä riisuutua rauhassa aikuisen auttaessa. 

Sen sijaan pukeutumisessa epämiellyttävää olivat ahtaat tilat ja kiire. Lapset eivät pitäneet siitä, että pukiessa toiset 

lapset tulivat liian lähelle. Lasten mukaan ei myöskään ole kivaa, jos aikuiset eivät auta ja omaa vuoroa odottaessa 

tulee kuuma. 

 

Lepohetkessä oli mukavaa lasten mielestä sadun kuuntelu, vaikka ei nukuttanutkaan. Mukavana lepohetkessä 

pidettiin myös sitä, että saa tehdä omalla paikallaan hiljaa juttuja tai nukkua. Melusta ja huutamisesta lepohetken 

aikana ei pidetty. Toisaalta lasten mielestä lepohetket olivat myös tylsiä ja ärsyttäviä, koska pitää olla hiljaa pitäen 

päätä tyynyssä. 

 

Lasten mielestä wc-käynneissä mukavaa on käsien peseminen ja rauhassa oleminen. Sen sijaan epämiellyttävänä 

pidettiin sitä, kun toiset lapset kurkkivat vessan raoista.  
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Lasten kokemukset aikuisten toiminnasta päiväkodissa /perhepäivähoidossa 

 

Lapsista suurin osa koki, että aikuiset lohduttavat heitä ja suurin osa lapsista myös kertoi riidasta tai pahasta 

mielestä aikuiselle. Lapset toivoivat aikuisten osallistuvan hieman useammin heidän leikkeihinsä. Toisaalta 24 % 

 

 lapsista toivoi, että aikuinen osallistuisi leikkiin harvoin tai ei koskaan (leikkiä vain vertaisten kanssa).  

 

Osallisuus leikeissä päiväkodissa/perhepäivähoidossa lasten kokemana 

 

Suurin osa lapsista sai valita leikeissä haluamansa lelut ja lähes kaikki lapset saivat myös valita itse leikin. Tytöillä ja 

pojilla oli usein samoja leikkejä, mutta osan mielestä oli erikseen tyttöjen ja poikien leikit. Lasten laatukyselyssä 
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kysyttiin lapsilta myös mitä he haluaisivat tehdä enemmän päiväkodissa tai perhepäivähoidossa. Lapset haluaisivat 

jumpata, piirtää, juosta, muovailla, askarrella taidehuoneessa ja käydä retkillä enemmän. 

 

Viihtyvyys ja osallisuus ruokailutilanteissa päiväkodissa/perhepäivähoidossa lasten kokemana 

 

Suurin osa lapsista sai aina tai melkein aina päättää syömänsä ruokamäärän. Sen sijaan vain neljäsosa lapsista sai 

annostella ruokansa aina itse. Lapsista yli puolet pitivät uusien ruokien maistelusta päivähoidossa ollessaan. Alle 

puolet saivat valita tarjottavista ruoista mitä syödä. Lasten laatukyselyssä kysyttiin lapsilta myös lempiruokia, joita 

olivat pinaattiletut, makaroni, kalapuikot, pinaattikeitto, lasagne, kasvissosekeitto ja pizza. 
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